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Leonidas

Manon café

Zutatenliste :

Zucker, BUTTER, VollIMILCHpulver, Kakaobutter, HASELNUSSE, Glukosesirup, Kakaomasse, Kaffee,
Emulgator : Lecithin (SOJA), Aroma, Konservierungsstoff : Kaliumsorbat

Mit:  WeilRe Schokolade (Kakaoanteil: 25% mindestens, MILCHanteil: 22% mindestens)

Nahrwertdeklaration

========= Pro 100 g ========= ========= Pro Portion =========
1 Praline (199g)

Energie 2191 kJ 416 kJ
Energie 524 kcal 99 kcal
Fett 35 g 6.6 g
davon gesattigte Fettsauren 18 g 3.4 g
Kohlenhydrate 46 g 8.7 g
davon Zucker 43 g 8.2 g
Ballaststoffe 1.0 g 0.2 g
Eiweif 4.7 g 0.9 g
Salz 0.12 g 0.02 g

Allergene Zutaten:

SCHALENFRUCHTE (HASELNUSSE), MILCH, SOJA

Enthalt Spuren von :

SCHALENFRUCHTE (MANDELN, PISTAZIEN, WALNUSSE), GLUTEN (WEIZEN, GERSTE), EIER

Produkt geeignet fir Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von "Schalenfriichte, Weizen, Milch und Soja" enthalten.
Genauere Details bitte auf der Riickseite der Verpackung entnehmen.

Hergestellt in Belgien durch Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com





